
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 23.07.24 9:18:21

eshop@losan.cz
417 562 681

ASUS SIMPRO DOCK 2

Cena celkem: 4 326 Kč
 (bez DPH: 3 575 Kč)
Běžná cena: 4 758 Kč
Ušetříte: 433 Kč
Kód zboží: DOCASS0007
Part No.: 90NX0460-P00030
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS SimPro Dock 2

Dokovací stanice USB-C s podporou Thunderbolt 3 nabízí velké množství praktických portů. Pro připojení vašich periferií
jsou k dispozici konektory USB 3.1, USB 3.0, USB typu C a Thunderbolt 3. Čtečka čipových SmartCard karet pomůže s
ověřováním uživatelů a zabezpečením pro celou řadu podnikových aplikací. Gigabitový RJ-45 poskytuje spolehlivé a
vysokorychlostní internetové připojení. K dokovací stanici lze připojit až čtyři monitory současně skrze rozhraní HDMI,
DisplayPort, VGA a Thunderbolt 3. Maximální rozlišení v případě jednoho připojeného monitoru může být až 8K UHD.
Stanice taktéž nabízí USB-C Power Delivery 120 W, pro napájení připojeného notebooku pomocí přiloženého síťového
adaptéru. Pro připojení sluchátek či mikrofonu pak slouží kombinovaný 3,5 mm konektor. Potěší také slot pro
bezpečnostní zámek či tlačítko pro zapnutí stanice i notebooku.

Součástí balení je napájecí adaptér s výkonem 180 W a USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 2x DisplayPort, 1x HDMI, 1x VGA, 1x USB 3.1, 1x USB 3.1 s podporou rychlého nabíjení, 1x USB 3.0, 1x USB typ C, 1x
Thunderbolt 3, 1x RJ-45, 1x čtečka čipových karet SmartCard, 1x 3,5 mm kombinovaný port sluchátek a mikrofonu, 1x vstup
pro napájení

Rozhraní: USB typ C (Thunderbolt 3)

Délka kabelu: 0,6 m

Rozměry: 161,5 x 99 x 40,6 mm

Hmotnost: 650 g

Barva: modrá


